[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __28.12.2016 года__                                                             № ___569___
                                                      станица Старотитаровская

О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
от 10 марта 2016 года № 95 «О квалификационных требованиях для  замещения должностей муниципальной службы в администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»
В соответствии с законом Краснодарского края от 13 октября 2016 года № 3484-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 10 марта 2016 года № 95 « О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»  следующие изменения:

1.1. в пункте 5 слова «(государственной службы)» и слово «(опыт)» исключить .

1.2. в пункте 6 слово «(опыту)» исключить.

1.3. в пункте 7 слова «(государственной службы)» и слово «(опыту)» исключить .

2.Разместить (опубликовать) настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Темрюкский район.

3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                   А.Г.Титаренко
б